furem et omnicidatorem .q̄ omnicidator manifestus esse non p̄t .ff .de
furti .is qui opem .q̄ teneat q̄s se purgare de conscientia .ar .misi .de
k Furti .g .videt ob .que ex delicto .q̄ .h̄ hec actiones .C .de furti .ci-
uile .ar .i .q .iii .q̄ p̄fultat cū suis ocor .et ita ē ar .q̄ teneat q̄s iudica-
re furtum .ar .ex de furti .q̄ cum furti .cum ocor .ibi positis ar .oē .ff .de
obi .ob turpe cām Idē si ob stuprꝝ .ff .de p̄ .ur .Nam in vtraq̄ dicē

q̄ licite possit ac-
cipere pecunias a
vōmō ut suum
iudicent fugitiū
So .in easu isto vi-
de dici q̄ fm ca-
nones non est lici-
tum accipere .se-
cū fm .i .b .
m Perhibet .h̄
apparet potius h̄
esse verba .g .q̄
augustini .

n Opponit .h̄
mo p̄cedit in h̄ .
.q̄ .pmo oppōnit
objectionem suaz
quaz tangit v̄sq
ibi .h̄ ne .ibi ponit
quandam solutio-
nem suaz q̄ p̄ten-
dit v̄sq ab illud
q̄uis .t̄c ibi autē
ponit alia que ma-
gis omnis est ad
quā p̄bandam in
duc q̄druplex ex-
emplum . Primo
ibi ipa em̄ .t̄c Se-
cūdo ibi .dñs i pa-
tria .t̄c Tercium
ibi .qđ ut plane .
Quartum d̄ de-
vīmib⁹ qđ inci-
pit ibi .s̄c .t̄c
Ultimo delu-
dit ab illo loco sci-
endū vero .et ab
p̄banduz delusio-
nem suam induc-
.c .per islam .

o Sententie .
p̄cedentis .vbi dic
q̄ vtrumq̄ q̄bz
osecratio dāt .
et ita videtur pa-
rificare ordinem
et baptisma .

p Potestas .i .
executio potesta-
tis .sic verum dic
aliter mentiretur
Nam p̄tas sacri-
ficandi .i .orto sa-
cerdotalis in eo
remanet .

q Pagano .vt
.s .e .q̄ si q̄s p̄g-
norantiaz .s .e .
ecce qn .j .b .o .di-
iij .quos pagano
et .c .a .quodam .

r Consequen-
toli hic repreben-
dere magistrum
nā oppono .bi-
cit vt patet ex so-
lutionibus sequen-
tibus maxime ex-
secunda .

s Potestatē
nō bñ argumēat
q̄ si v̄cet pote-
statē v̄l saētū

ordinem vel sacramentum nec hic nec ibi amisit potestatem. sed executionem et hic et ibi amisit.
a Largiendi. h. cum heretic⁹ p̄cifus possit offerre tam baptism⁹ q̄ ordinis que sp̄alitas est in baptis⁹. mo. dico q̄ in causa necessitat⁹ n̄ pecat baptizans qd̄ munq̄ est in collatione ordinis. non amisit in necessitate. et cum solemnitatib⁹. l. b. q̄ sub gradu.

b Sz. ne. h. dicit. g. ac si augustinus intellectus esset. ius bapti habent executionem. ita iteo soluit.

c Unitatem. h. tangit. gra. opis monem. iohā. fa. dicentis q̄ q̄ recipit ultimam manus impositionem in eccia. h. h. opio videt explesse affirmari extra seismatic⁹. c. i. h. expresse reprobat. ix. q. i. ordinationes.

d Sacramento tenus. i. q̄ si ordinantur offerunt ordines licet non debant. et hoc est q̄ sequitur sine effetu. n̄.

e Dissoluunt. xxij. q. vii. c. i.

f Calcedonien

si. s. e. q. si q̄ ipsi

g Contro gregoriū. s. e. q. superueniente.

h Et innocentio. s. e. ventum.

i Quamvis so-

vera est. quam et

s. teigit. et que

recitat. ix. q. i. q̄

uis. s. e. q. si g.

k Bis est. quā tum ad p̄mam vt quantum ad secūdam. put vides tur duob⁹ discipulis euntibus in ea stellum emaus. h. quare dicit in carne cum etiam modo in carne sit. dicunt quib⁹ in carne sed immortali. h. male nam in carne mortali semel tantum transfigurata⁹ est. post passionē vero semel. et iteo p̄t dici cu⁹ esset in carne. i. m̄ ter carnales ubi carnē assumpt⁹. vel p̄t intelligi in carne. s. mortali sic fuit ibi punctus bis transfigura- tūs est. cum esset

executionem sui officij ex osecretione adipiscunt. Recedentes vero ab integritate fidei p̄tatem acceptā saē mentotē. retinent effectus sue posttestatis penit⁹ p̄uan⁹. Sic iugati ab inuicem discedentes iugium semel initū non dissoluūt. ab opere tñ iugali inueniunt alieni. De his q̄ accepta sacerdotali potestate ab unitate catholice ecclesie recedunt loquīt̄ augustin⁹ non de illis qui in scismate vel heresi positi sacerdotale vocationem accipiunt. alioquin eset otrari⁹ calcedonensi ocilio in q̄ ordinati a simoniacis in nullo p̄ficerere iudicant et innocentio. q̄ ordinatos a ceteris hēticis p̄ p̄uam manus impositionem solam damnationē et vuln⁹ capitū assūctos testat.

l Quamvis possint ḡnaliter dici sacramenta que apud hēticos non aliter q̄ in eccia dei celebrant vera et rata esse quantū ad se. falsa vero et ināmia quantū ad effectus et in his a q̄bō sepe male tractant et in illis a q̄bō male suscipiunt. Nec mir ip̄sa enim sal⁹ n̄ra bucellam iude dedit. statim cum bucella non bon⁹ s̄z manus non daret bonū. s̄z q̄ mal⁹ male accepit bonū. Sicq̄ bonū effectū bonum non habuit. q̄ vbi illud faceret non inuenit. Item dñs in patria sua presens et ver⁹ affuit non p̄ malū ministri s̄z p̄ semetip̄m nichil potuit q̄ fidem non inuenit. p̄ perfidia alioz non caruit sua veritate s̄z effect⁹ boni virtute. Qd̄ ut plane in om̄ib⁹ sacris ostendat bis est transfiguratus cu⁹ esset in carne. In una trāfiguratione sic sol apparuit mirabil⁹ ut fides credentiū augeret ad otemplandā celestē gloriā super se eleuatam. post resurrectionem in altera ut p̄elegim⁹ et incognoscibil⁹ de se dubitantib⁹ ire se longi⁹ finxit. et ne agnosceret eoꝝ oculos detinuit. ad qd̄ aliud n̄ q̄ per fidem nō erat in cordib⁹ eoꝝ longius se ab eis recedē ostenderet. Et q̄ ipsum non credebant esse qd̄ eāt viderent etiam eum alium q̄ erat. ecce in vtracq̄ visione sua eāt presentia et veritas s̄z in una exercebatur fides ut magis crederent q̄ credebant. in altera tenebat incredulitas ne etiam

in carne una trans. tē. quasi diceret in carne mortali. i. una transfiguratione scilicet in monte thabor. in altera post resurrectionem in spe cie scilicet peregrini apparens.

m In carne. ad

buc mortali.

n Sol. i. xp̄us.

et h̄ est primum

exemplum.

o Appauit co

ram iacobō petro

et iohanne in mon

te thabor.

p Alium. i. al-

teri⁹. modi.

q Sonans. quia

seipm̄ orfigit alii

sonum p̄fiant.

r Caritas. s.

e. q. vide.

s Ceco. Si ce-

cus cecum conat

ducē secuz.

In fo

ueam dūctor pri-

mus cadit int̄ se

cutor.

t Re in eis. exi-

stendo in hēli vel

quo ad effectum

mis̄ in caſu necessi-

tatis vel ignoran-

tie. s. e. q. super-

ueniente.

u Innoē. s. e. q.

perfectionem. h. e. q.

vij. Itēz innocent.

qd̄ p̄ remedio.

v Sacrificia. s.

e. q. s. sed hoc. s.

e. illi. et. c. domi-

nus. v. nos dici-

mns. et. c. si quis

inquit.

w Mō quantū.

s. vi. xlvi. sacerdo-

tes. h. e. q. in. salua-

tor.

Sacramenta
q̄uis obſint indigne tractantib⁹. p̄
ſunt tamen p̄ eos digne ſumentib⁹

Der isaiā. C. pmo ponunt̄ vba pphete. scđo dīc. aug. q̄ vbi cūq̄
tercio dīc. q̄ sp̄s discipline effugiet fictum. nam per eum non operaē
remissionem pccoz̄ per officium opaē te malis sacerdotibz intelligit
qd̄ h̄ dīc. b. **S**icutum. tal' est et ita ag. q̄. r̄c. **C**ui colit. alias
coquit. i. in cultu. q̄. colendo in sacrificō offert et ē similago flos fari
ne te q̄ fiebat pa
nis pposicōnis

b. **C**ot h̄. dīc. p̄
pheta isaias.

c. **M**ereat. au
diē. s. sibi dēm̄ cē.

f. **B**onis acci
p̄ ētibz ab eis sa
cramēta. non alijs
·ar. q̄ de uno r̄c.
vt di. xlvi. discipli
na. ibi mē non ē
·ar. xxiii. q̄. iii.
forte.

s. **M**erce dem.
i. retributionem
eternam.

b. **R**egnatiōz.
vt infantūm.

i. **V**el evifica
cōez. ut adultoz̄

f. **N**ō d̄ serit. s.
e. c. remissionez.

Cōstat. supe
riō introdūxit na
gister multa. c. p
que ostendit d̄ he
reticis et simonia
cis idem esse. ex
quibus infert con
clusionem suaz̄ in
isto. s. h̄ sue con
clusionem obicit sta
tim dupliciter iz
bi. sed obiciē. et i
bi imo etiam.

m. **S**ed obiciē.
ad h̄ qd̄ dixi in si
moniacis locū ha
bere qd̄ d̄ alijs he
reticis dicē.

n. **S**oluz. qd̄ nō
est in ordinatione
hereticorum.

o. **R**eputez. ve
rum est quantum
ad characterem.

Baptizandis.
olignandis.
i. crismandis. et
item est in quoli
bet lacio ex te si
mo. cum in ecclie.

p. **P**refigāt. h̄.
x. q. vlti. nec nu
mero. s̄m q̄ est in
līa ibi numerō. et
est sile. alias si est
numerus non est
simile.

r. **R**enascentes.
i. renasci vltetes
voluntate sua. vt
parentum.

s. **E**xigē. aliqd̄
tamē sponte obla
tum recipi p̄. vt
s. di. xvii. de eu
logijs. **M**oliant. h̄ qd̄ si sacerdos nullo moto vult baptizare nisi
tetur ei pecunia. dicunt quidam q̄ si baptizandus est adactus nich
il ei debet dare. quia sola fides ei sufficit. te ose. di. iii. baptismo. vt
ipsem̄ baptizet se. ar. ff. te ad opti. si consul. ar. contra. ej̄ te bap
tizat. et cī ef. debitum. io. h̄ certe si in necessitate tali aliquis seipsum bap
tizet non tamen est baptizat. licet ad patrām si deceberet comula

ret. et vt dicit dīc. illa debitum. bar. si est puer baptizet eum offere
vel pater. h̄ si illi ita debiles sint. vel nesciunt formam baptismi vel
nullus est alijs qui baptizet in necessitate. non iteo danda est pecu
nia et omittenda simo. poti⁹ permittatē mori sine baptismō. ar. bīc. r̄c.
·e. placuit. ego tamen darem dārem potius pecuniam q̄ dimitterem eum
sic mori licet non deberem sic facere.

T Corererit.
relinquentio hono
rem. et perpetuo
penitendo. ut h̄. e.
q. si q̄s neq̄. io.

Dīc. n. peruenit. et
ibi dīc. q̄ presbi
ter dare debet eu
caristiaz. sed h̄ in
necessitate. xciij.
di. presente.

Exegerit. cu
effectu. vel ip̄ co
nat⁹ etiā ē pumē
bus in detestatio
nem criminis. s. e.
q̄ stutet. ar. vi. q.
i. s. ve. p. ar. plv
n. di. quoniam.

Quicq̄. oso
latione. nota
siugū non ē te
bīs sacris q̄ oso
ationem celestis
gratia tribuit. et
ideo in ip̄o preciū
posse interueniē.

xxxii. q. ii. hono
ranē. cetēta ita sa
cre rei tenent sig
nificationem. vt et
ei⁹ habeant parē
tūtē. istud so
lam significatio
nem. cetera ver
bo. h̄ istud ex cō
fensi perfici. ce
tera a iure canoni
co inicīu habueit
h̄ a iure naturali
inicīu habuit.
vt ex te bigamis
tebītū. illa autē
non ē rō sufficiē
q̄ pecunia inter
ueniat quia in eo
non oferē gratia.
q̄ nec in sepultu
ra nec in funera
tione ḡ. i. oferitur
est tamē simonia.
xii. q. ii. questa.
Timo dicit lex ma
trimonia non te
tent esse venalia
vt. ff. d. conac. in
ter virum et vxi
li. et dic q̄ licet q̄
ratur in matrimo
nio quantum tec
p̄ tote h̄ non est
simona. ar. te. o
·di. l. nemo. nam
ēps non oferat
ecclēsianā mis̄os
fuerit ei assignata

A baptizandis vel confignandis p
cia non exigātur. **R**ubrica.

Baptizandis confignandisq̄ fide
libi sacerdotes precia nlla prefigant
nec illationibz quibuslibz impositis
exagitaē cupiant renascentes Om̄
quod gratis accipim⁹ gratis dare
mandamur. et ideo nichil a predi
ctis pr̄sūs exigē moliantur. quo vel
paupertate cogente deterriti vel in
dignatione reuocati redemptionis
sue causas iure despiciant. certum
habentes q̄ qui p̄hibita deprehensi
fuerint admisſe vel om̄issa non po
tius sua sponte correxerint periclit
s̄beant p̄p̄hōnōis. **I**tez in sex
ta finoto. **A** percipiente sacra om̄
monem precium exigī non debet.

Pviii. ep̄s à presb̄t à diacon⁹
q̄ sacram dispensat om̄unionē
a percipiente grām om̄unionis ali
q̄s p̄cium exigat. Neq̄ enim vendit
grā neq̄ p̄ precio grām spirit⁹ san
cti dam⁹. sed dīgīs muneribz fine
fraudatione participare ocedimus
Si q̄s vero eoz̄ q̄ om̄umerant̄ i cle
ro. ab eo cui sacraz̄ om̄unionē dispe
sat. aliq̄s p̄cium exegerit. deponat
sicut imitator simoniae fraudis.

Item ex conci. toleta. vndecimo

ta. vt ibi dicitur. et tamen illud non est simonia. i. e. q̄ placuit.
a **C**onuisibil'. i. sacramentum in q̄ gratia inuisibil' otineat per signis
b **Q**uestibz. a queror. ris. non a queror queris. **f**icationem
c **E**xcommunicationi. id est suspensioni. di. xxxii. eos. nota episcop
pum excommunicandum esse. quia non corrigit subditum.
d **C**reditorit. ad hoc vt occultet illud crimen.

Si presbiter hanc leuem penam antiquetas admisit. ex posterlo
rivo autem secretis huiuscemodi tales proprii honoris periculum futu-
unt. et nota infamie percelluntur. vt. s. e. q. baptizandis. i. q. iii. c. vlti.
Excoicatione. h. grauius punius sacerdos q. ep. ar. xx. xl. di. ho-
mo. h. ptebit in duobus teliq. et q. ostentis et q. simonia omittat. epus
autem in negligencia. vel q. die quatuor mensium excoicatione. h. pena
no excludit depositionem. Alii intel-
ligunt h. c. t. m. de
negligente no de
omittente h. huic
intellectui obviae
illud accipiendoz
et illud cupidita-
tib. h. exaudi h.
per illud. ex te si-
mo. nemo cu. s. q.
colat crimen alteri
us p pecunia. ar.
s. e. c. ibi ote-
rit. b. h. adhuc or-
tradic huic intel-
lectui q. die d. pe-
na q. minor im-
punitate maior. sed
dic q. maior pena
est episcopo cessa-
re per duos men-
ses q. prebistro per
quatuor. xl. di. ho-
mo cristianus.

Cleric. et fm
h. clerici in mino-
ribus ordinibus p
esse prelaus.

Copati. s
positionis. i. q. iii.
c. vlti.

Dlacuit. bal-
sam. i. clama-
tis. na post oscu-
tionem crisma e.
crisma g. vendi n
potest. nec in ne-
cessitate cum sa-
cramentum sit.

Tremissem-
teria ps solidi e
tremissis. h. hoc
tremisse habes.
C. de teste. mili-
fotissimos. li. xii.
et inde dicitur tre-
missis fm isto. q.
ter missus soli-
dum constitutus.

Dlacuit. eo. z.
ar. q. in ea-
de sit positione q
damni cam v. oc-
casione dat. et q
damnum dedit. i. xx
iii. q. v. de occide-
bis. et. c. cum ho-
de. xxvi. q. vi. si
presbiter. xxvii.
q. ii. si tu abstine-
s. di. xv. si quis
abstinerit. q. xvii.
q. iii. diffimuit.
s. di. l. studiat. et
c. sepe. xxi. q. i.
decime. So. h. m-
telligentibus est. h

c. p. x. maxime cu malo zelo cam vel occasione p. st. Per
die. nichil em inter est an occidat q. an cam mortis p. beat. ff. ad. l.
cor. de sic. nichil. vnde et si p. st. impunitatis sacramento suos ad ec-
clesiam fugientes sacerdos non redditur et postea fugerint fuga
eorum a sacerdote querenda est. vt. xvij. q. iii. diffimuit. qui enim oc-
casione damnum dat. vt. ff. ad. l. acquili. qui occidit. q. vlti.

Munera inuisibilis g. questib. n.

Vicquid sunt operanda.
Invisibilis g. isolatione tri-
buic nunq. questib. vel q. bus libet p
miis renundari penitus debet dicen-
te domino. Nod gratis accepisti g.
tis date. et ideo quicumq. deinceps
in ecclesiastico ordine constitutus. aut
pro baptizandis consignandisq. fi-
delibus crismate vel promotionib. g.
duum quelibet precia vel premia n
voluntarie oblata. p huiusmodi am-
bitione suscepit eq. de sciente lo-
ci epo tale quicq. a subditis perpe-
tratum fuerit. idem ep. duob. m
fib. exc. communicationi libiaceat pro
eo q. in scientia mala otekerit. et cor-
rectionem necessariam non acq. sue-
rit. Sim aut suoz q. spia. eodem ne
sciente quicq. de sup. dictis capitul.
accipendum sibi esse crediderit si p
sibiter est q. tuor mensum excommu-
nicatione plectatur. si diaconus tri-
um. subdiaconus vero vel clericus
h. cupiditatibus seruiens pro ar-
bitrio competenti pena et debita ex-
communicatione plectendus est.

Item ex o. bracarense. ij.

Nichil a sacerdotibus exigatur pro
balsamo q. in crismate ponitur.

Dlacuit ut null. epo. p bals-
ami modico q. benedictus p
baptismi factio p eccias dat. q. fin-
guli tremissem p ipso exigere solent
aliqd vlti. exigat. ne forte q. p
salute animaz p inuocatione sanc-
ti spiriti oscerat. sic simon mag. do-
num dei pecunia voluit eme ita nos
renundantes damnabiliter renun-
demur. **I**te ex eod. **N**on est
aliqd exigendu ab h. q. infantes

Duos ad baptizadu adducunt
Dlacuit ut vnu. q. ep. p ec-
clesias suas h. faciat. vt h. q. infan-
tes suos ad baptismu offert si quid
voluntarie p rto suo offert suscipi-

Requiratur. no. p. loco et tempore illicita conceduntur que sim-
pliciter licita sunt. vt. xxvij. q. ii. neq. viduas.

Mendar. non mittant. presumit enim simonia. ar. filii psumptio
est ex tempore vel loco. i. xxxi. q. i. si q. s. s. di. lxxxi. in omnibus.
viii. q. iii. c. i. r. ii. s. di. lvij. si q. in egreditudine. i. xvij. q. ii. eleutherio.
stra ex te simo. cum sit romana. i. e. q. ii. placuit. So. exaudi h. v. num-

mis exactis. nam
sponte oblatos ac
cipere possum ar.
i. e. c. px. Alii di-
cunt h. evitanduz
ap. speciem ma-
li. ar. ex. de trans-
ac. stitut. ff. ad.
l. uil. de amb. l.
i. vbi dicit q. ac
eulat. non debet
intrare in concum
iudicis. hinc ar-
gue op. laudabi-
le p se rone tem-
poris reprobari et
ne malignadi oc-
casione inducat. h.
em nummos mit-
tere in concham
pietatis opus sit
tpe tam fuscipie
di baptismi simo-
nie fuspitionem in-
ducit. ar. ff. ad. l.
uil. de amb. l. v.
na. in fi. adeo v.
etiam si sub aliq
pretextu tempo-
re phibitio tetur
presumptio simo-
nie non euaneat
ar. lvij. di. si quis
in egreditudine. vi-
ii. q. iii. c. i.

Sacros. ar.
non solum absti-
nendum esse a ma-
lis h. etiam ab om-
ni sp. mali. ar. lli-
ij. di. generalis.

atur ab eis. Si vero p necessitate
paupertatis aliqd non habent qd
offerant nullum eis pign. violent
tollat a clericis. Nam multi paupe-
res h. timentes filios suos a baptis-
mo retrahent. q. forte dum diffe-
runt si fine g. baptismi de hac vi-
ta recesserint. ncce est vt ab illis eo
rum perdito reqrat quo. spolia p
timescentes a baptismi g. se sub-
traxerunt. **I**tem in ocilio eliber-
tano ab h. q. baptizantur nullus.
In concham nummos mitt. cogat.

Mendar. placuit vt q. bapti-
zan. vt fieri solebat nummos
in concham non mittant. ne sacerdos
q. gratis accepit. p. c. distracte vi-
deat. neq. enim pedes eoz lauandi
sunt a clericis vel sacerdotibus. **I**tem ex concilio triburienfi.

Pro perceptione crismatis vel bap-
tismi aliquid exigi non debet.

Iste est sole in qbusdam lo-
cis pro perceptione crismatis
nummos dari similit p baptismu et
omumone. h. simoniace heresis d. te-
sta. e. sancta finod. et anathemati-
zauit. et vt decetero nec p ordina-
tione nec pro crismate v. habtismo
vel p balsamo nec p sepultura. vel
ouione quicq. exigit statuit. h. gra-
tis dona xp. g. tuita dispensatione do-
nentur. **I**tem ex concilio gablonensi.
Nec p dedicandis ec-
clesiis nec pro ceteris sacramentis
conferendis aliquid exigi debet.

Statuimus vt sic p dedicandis
basilicis et dandis ordinib. ni-
chil accipendum est. ita etiam pro
balsamo h. p. luminarib. emendis
nichil p. sib. crisma accepturi dent.
Episcopi itaq. de facultatib. ecclie
balsamu emant et lumina fin-
guli in ecclesias suis. **I**Sicut g. h. sa-
cramenta licet simoniace ministrer-
ur tamen effectum benedictionis

Lauandi. q. mediolan. faciut
p. mo a qua oscera-
ta pueroz petes
lauant. et postea
baptizant et non
peccant quia auc-
toitate ambrosij
h. faciunt. quia q.
est mundus totus
no indiget nisi vt
petes lauet. ta-
men in illa auto-
ritate intelligit
petes item affec-
tus. scilicet ut ha-
bet corporum.
iuxta illud q. spe
ciosi petes euan-

gelizantium pacem. et.

Statuimus. p. luminarib. in officio crisma necessariis frau-
tem remouet. Nota p. tempore luminum etiam premium inter-
dici. in extra. alex. iii. de h. sane dicitur ex te simonia. non satis.

Sic g. h. baptisma et crisma et accipit h. fm. alteratio g. ra-
ni. quanto q. simoniacos opat h. t. q. non. vt. s. h. q. g. et se.

STATUIM⁹. item dicit⁹ h⁹ qđ in s. misi qđ subiungit quid iuris sit⁹
cum sic vel sic ordinantur. statu simoniaci dicunt⁹ ex de simo.
Aūt non illi sola voce nō re= de simoniace. s. ppter ordinacōe⁹
a simoniaci factam. sīc vñurari⁹ qñq⁹ d⁹ qđ bat vñuras. ff. de vñr. de
Misericorditer. et ita arguit⁹ h⁹ qđ non receperit execu= bitor
tionem. S⁹ h⁹ respicit ultimam partem capl⁹ pcedentis. s. ad si
moniacos nō reas tu h⁹ ppter ordina= tionem. j. c. px.

Sed h⁹ intel= ligit h⁹ ea. d⁹
pcelis. qđ tñ nescie= ban⁹ esse pceli ab
ordinatis. Nam o= pim⁹ eius est qđ si
occultū ē eū ordi= natorē simoniacū
esse qđ tolerat or= dinat⁹ suscipit ex
ecutionez vt. xv.
q. vii. c. ul. nisi sit
notorium. vt. xx.
xii. di. s. vñr. ul.
nisi testib⁹ pbae= possit. vt. s. e. qđ
quis. et iteo ut lo= cum habeat h⁹ eū
qđ sequi⁹.

PER Misericordi= ter. tē. nō cē h⁹ le= gere d⁹ pcelis nos
vero alī sentim⁹
j. e. qbusdaz. s. e.
reperiunt⁹. et legi= mus. c. d⁹ occultis
nam qđtumcunq⁹
occulti sūt et etiā
igret iste nō oseq⁹
tur executionē et
h⁹ in simoniaco in
ordine. et licet sine
culpa isti⁹ ordina= ti stigat indiget
tñ dispensatio⁹ et
h⁹ in detestacōe⁹
criminis et iō dīc
misericorditer et
h⁹ in iegrāte. se
cū tñ in eo qđ cos= act⁹ est. vt. j. e. c.
ostat. nam ille te= iure admittend⁹
est ad execucōz.
et ea ē ratio qđ ma= gis ostat nob⁹ te
voluntate coacti
qđ iegrantis nec in= telligas illud. ca= te absolute coac= to. qđ ille non re= ciperet carattere⁹
ex de bap. et eius
ef. maiores.

Probae⁹ per
sacim. ex de sen.
ex. si vero. vel p= bauit eo ipso qđ nō
pbae. s. e. C. qui
mili. nō pos. super
vñs. li. xii. S⁹ pos= ne p̄latū meū esse
simoniacū et vult
me ordinare. si p= bare possum non
debeo ab eo ordines recipe. si non possum debeo recipe ordines scđm
plurimos doctores. exeq⁹ tamen non possum sine dispensatione pape
tñ fm̄ quoqđ. fm̄ alios cuiuscumq⁹ superioris. ista tñ dispensatio d⁹
fieri in occulto. ne infame⁹ ille p̄lat⁹ cui⁹ criminē occultū ē. huic tñ ob= uiat. ex. e. ti. per tuas. io. h⁹ teneas. p certo. qđ si ego scio aliquem es= fe simoniacū. s. occultū nō debeo recipe ordines ab eo. vt in predicta

offerunt accipienti. sic et saētalis
vñctio licet simoniace ministret suo
tñ non d⁹ carere effectu. s. h⁹ sup= dictum est illa sacramenta sunt ne= cessitatis. h⁹ dīgtatis. et ideo p̄uile= gia eoz non p̄nt gnare omunem le= gem istoz. Habent ḡ simoniaci vul= neratu⁹ caput per simoniace man⁹
p̄uam impositionem. h⁹ autem de il= lis intelligendum est quos nec ex= cusat ignorāntia nec attractionis
violentia qđ ab illis ordinant⁹ quos
indubitāt sciunt esse simoniacos si
ue simoniace siue non simoniace or= dimentur ab eis. Ut enim nicolaus
papa distinguit. Alij simoniace or= dinator a simoniaci. ali⁹ simoni= ace a non simoniaci. ali⁹ non simoni= ace a simoniaci. hanc distinctione⁹
nem innuit nicolaus papa capitulo
secundo dicens. **De multiplici ge=**
Tatu= nere simoniacorum.

Simus decretū de simoniaci si= moniae ordinatorib⁹ vel ordinatis
et de simoniaci simonice a non simo= niaci. et de simoniaci non simo= niace a simoniaci. Simoniaci simo= niace ordinati vel ordinatores fm̄
ecclesiasticos canones a p̄p̄o gradu
decidant. Simoniaci qđ simoniace a non simoniaci ordinati similiter
ab officio male accepto remoueant⁹.
Simoniacos autem non simo= niace a simoniaci ordinatos miser= icordit⁹ per man⁹ impositionem p̄
tpis necessitate in officio ocedimus
permanē. S⁹ h⁹ intelligenduz est
de h̄is qđ ordinant⁹ a simoniaci qđ
ignorabant esse simoniacos. hos fa= cit simoniacos non reatus criminis
sed ordinatio a simoniaci. **De**
quibus urbanus papa ait.

Sed h̄is qđ non simoniace a fi= moniacis ordinant⁹
moniacis nō simoniace ordinati sūt
siqđez pbae potuerint se cum ordi=

tu⁹. p tuas. te cetero et si vellet me cogere potius de beo pati exem= munieacōz. ex de sen. ex. inquisicōm. b. = allegat eaz pbae d⁹. et cu= Probare. h⁹ argue qđ ignorantiam. pbatio tripliciter fiat. tūc. s.
directo tū pbatio eo ex qđ id qđ intendit necessario aut verisimiliter
sequit⁹. ignorantie tñ verisimiliter pbae sufficit. qđ p̄z ex eo qđ dicitur
tunc p catholicis habebant⁹. ex h̄is qđ verbis sequentib⁹. s. si tamen
eos laudabilio vi= ta om̄et⁹. argui= pt̄. p̄ceptio me= rita ad delicti p̄
omissi veniam im= petrandam p̄tes= se. vt. ff. de re mi= lita. nō om̄es. jo= ar. alleganteig= rantia debet eā p= baē. ut. ix. q. i. or= binacōes. j. xxix.
ii. q. ul. in lēm. ex= d. elec. innolut⁹ s. di. lxxxi. apofisi= sti. d. j. x. q. ix.
iudicas. stra.

**De eo qui ordinatur
ab eo quem scit simoniacum esse.**

DEcetero statuim⁹ vt si qđ in= posteriz ab eo quez simoniacū
esse non dubitat se osecri p̄misit
et osector et osecrat⁹ non disparem
damnationis sententiaz subeant. s.
vt eroz depositus penitentiam agat
et priuat⁹ p̄p̄ia dignitate persistat

Idem. simoniaci in dīgtate

Aduanda nlla ē impendēda mia
Rga simoniacos nullaz miser= icordiaz in dīgtate duanda haben= dam esse decreuim⁹. s. iux canonuz
sanctionem scōrumq⁹ patz decreta
eos omnino damnam⁹ ac deponen= dos auctoritate aplica sanctim⁹. S⁹
Subaudiendum est nisi violent⁹ at= tractus fuerit. De h̄is enim et a qđ
buslibet hereticis violenter ordina= tis ait innocent⁹. **8 h̄is qđ inuiti ad**

ordinationem hēticor⁹ trabuntur.

Quodat multos vim passos es= se atq⁹ inuitos attractos re= pugnantesq⁹ ab hēticis ordimatos.
S⁹ huiusmodi aliq⁹ si post talez or= dinationem non interfuerit cum il= li oficerent sacra si cōmūniōni eoz
participatus non est. si statim di= sedentib⁹ illis pessimo conciliabulo
eoz abrenuntiauerit et ad eccliam
redijt iste talis p̄t habere colorem
aliquoz excusationis. Ceterz qđ post
mensem aut amplius redierunt cū
se considerarent ab hereticis ordina= tos. certe qđuis ab eis nichil recepe= runt rei tñ sunt vñsurate dīgtatis.

cum is qđ est ordinandus. melius intellige fm̄ qđ dixi in glo. s. e. px.
in glo. p sacim. v. h⁹ teneas. b. ne qđ. j. e. q. vii. regritis qđ. q. v.

Rga. nullā j. e. q. si quis. c. i. stra. s. h⁹ simonia est in pmo= to. et i. pmouete. i. ordine. ex de simo. tanta. et nota. j. e. q.
MIn dignitate. v. c. i. cum emfuriu⁹ sit j. e. ordinationes. nō
potest dispensari. melius fecit dicit ex de simo. ex insinuatione.